υλικά από τους χώρους εγκατάστασης και να παραδώσει τους χώρους σε άψογη κατάσταση λειτουργίας.
Ο Ανάδοχος υποχρεούται επίσης να παραδώσει τεύχος οδηγιών λειτουργίας και συντήρησης και να
πραγματοποιήσει εκπαίδευση του προσωπικού.
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των πεντακοσίων ογδόντα χιλιάδων ευρώ (580.000,00
€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, {προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: τετρακόσιων εξήντα επτά χιλιάδων
επτακοσίων σαράντα ένα ευρώ και ενενήντα τεσσάρων λεπτών (467.741,94€) και ΦΠΑ: εκατό δώδεκα χιλιάδων
διακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ και έξι λεπτών (112.258,06 €).
Η διάρκεια της σύμβασης για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΠΟΘΗΚΩΝ ΜΕ
ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ», ορίζεται σε 4 μήνες .
Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α και
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ της διακήρυξης.